



TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA č. **163543**

Kód : 015 /42
Středisko - Školská zařízení

Datum vystavení : **11.11.2016**

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

P. O. BOX 10, Na Brně 362
500 08 Hradec Králové 8

IČ : 64809447 DIČ : CZ64809447

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

METRODIS s.r.o.

Pardubická 29
500 04 Hradec Králové

IČ : 25269844 DIČ : CZ25269844

Číslo organizace : 206815

Poptávkový list: 603607
Požadované datum dodání: 30.11.2016
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: smlouva 1963

Objednáváme u Vás:
sklad
elektromateriál viz. příloha

Cena bez DPH Cena s DPH

164 220,86 198 718,37

Celkem Kč 198 718,00

*Souhlasím s objednávkou
a přijímám v plném
kapsle.
11.11.2016 RADIČKA BERTHA
i napsal*



Správce

Ing. Jiří Henzl
ředitel

Kontaktní osobou této objednávky je:
V případě dotazů se, prosím, obraťte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.
- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátcem, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ:CZ64809447 www.tshk.cz info@tshk.cz

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

číslo 62884-NAB

| | | | |
|--|--|--|--|
| vydavatel .TRODIS s.r.o. Pardubická 871/29 50004 Hradec Králové IČ 25269844 DIČ CZ25269844 | | Odběratel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Na Brně 362 50008 Hradec Králové IČ 64809447 DIČ CZ64809447 | |
| Vystaveno 09.11.2016 | | Vystavil  | |
| Zakázka zákazník | | | |

| Text | Množství M.j. | Cena za Mj | Celkem po slevě | Dph | Cel.po slevě+DPH |
|-----------------------------------|---------------|------------|-----------------|-----|------------------|
| MODUS LLX 236 AL EP | 180,000 ks | 486,20 | 87 516,00 | 21 | 105 894,36 |
| Ekologický poplatek - světlo | 180,000 ks | 8,40 | 1 512,00 | 21 | 1 829,52 |
| MODUS SLIM 158 AS EP ASYMETR | 25,000 ks | 729,60 | 18 240,00 | 21 | 22 070,40 |
| Ekologický poplatek - světlo | 25,000 ks | 8,40 | 210,00 | 21 | 254,10 |
| MODUS LLX 136 AL EP | 50,000 ks | 467,30 | 23 365,00 | 21 | 28 271,65 |
| Ekologický poplatek - světlo | 50,000 ks | 8,40 | 420,00 | 21 | 508,20 |
| SVÍTIDLO ALFA ČIRÁ BÍLÁ 100W IP44 | 10,000 ks | 66,20 | 662,00 | 21 | 801,02 |
| TREVOS SMO 22 1x22W OPÁL | 35,000 ks | 410,59 | 14 370,65 | 21 | 17 388,49 |
| Ekologický poplatek - světlo | 35,000 ks | 8,40 | 294,00 | 21 | 355,74 |
| Ekologický poplatek - zdroj | 35,000 ks | 8,88 | 310,66 | 21 | 375,90 |
| OSRAM zářivka L 36W/840 | 450,000 ks | 33,80 | 15 210,00 | 21 | 18 404,10 |
| Ekologický poplatek - zdroj 2014 | 450,000 ks | 2,50 | 1 125,00 | 21 | 1 361,25 |
| OSRAM zářivka L 58W/840 | 25,000 ks | 37,30 | 932,50 | 21 | 1 128,32 |
| Ekologický poplatek - zdroj 2014 | 25,000 ks | 2,50 | 62,50 | 21 | 75,63 |

Zaokrouhlení -0,31Kč
 Celková cena 164 230,00Kč

základ daně daň celkem s daní

základní sazba daně 164 230,05 34 488,32 198 718,37



s.r.o.
 9
 Králové
 25269844
 532 960